De: Roberto Coelho Rocha
Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal
Assunto: Eestaque emenda 71 ao PLP 149 de 2019
Data: sábado, 2 de maio de 2020 15:38:32
Anexos: Doc-SF203378257380-Entrega emenda 71 ao PLP 149 de 2019.pdf

Boa tarde,
Secretaria Legislativa do Senado Federal

Boa tarde!

Cumprimentando cordialmente, encaminho em anexo, meu destaque ao PLP 149 de 2019,
registrado no SEDOL pelo nº SF/20337.82573-80

Aguardo confirmação do recebimento.

Atenciosamente,

Senador ROBERTO ROCHA
PSDB/MA

mailto:robertorocha@senado.leg.br
mailto:SLSF@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº         , DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento Interno, requeiro

destaque de bancada para votação em separado da Emenda nº 71, oferecida

ao Substitutivo de Plenário ao Projeto de Lei Complementar n° 149, de 2019,

que " Estabelece auxílio financeiro da União aos Estados, ao Distrito Federal

e aos Municípios para mitigar os efeitos da pandemia da Covid-19; dispõe

sobre a aplicação da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000; e dá

outras providências.”

Sala das Sessões, 2 de maio de 2020.

Senador ROBERTO ROCHA
Líder do PSDB

S
F

/
2

0
3

3
7

.
8

2
5

7
3

-
8

0
a

9
1

6
0

6
4

0
d

8
0

9
0

c
9

c
c
a

9
6

7
d

e
3

3
2

5
1

5
5

0
a

1
7

7
7

6
9

4
a

P

á
g

in
a

:

1

/
1

0

2
/
0

5
/
2

0
2

0

1

5
:
3

2
:
4

0